
, . Jegyzőkönyv

Készült az Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 2025. február 12. (szerda)16 órai kezdettel

megtartott képviselő-testületi üléséről

Helye: Rácz Gyöngyi Közösségi Központ, tárgyaló (Újpest, Tél utca 52.)

Jelen vannak: Jelenléti ív szerint.

Molnár István Gábor elnök

Köszönti a képviselőket. Megállapítja, hogy az ülés 5 fővel határozatképes. Felkéri Balog Aranka

képviselőt a jegyzőkönyv hitelesítésre.

Balog Aranka képviselő

Azt mondja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítését vállalja.

Molnár István Gábor elnök:

Megkérdezi, van-e a képviselőknek más javaslata a jegyzőkönyv hitelesítő személyével

kapcsolatban? I

Egyéb jelölt nem lévén javasolja, hogy az Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat jelen

ülésének jegyzőkönyv hitelesítője Balog Aranka képviselő legyen.

1/2025.(II.12) határozat .

A BP. IV. Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Balog

Aranka képviselő az ülés jegyzőkönyv hitelesítője.

Szavazati arány:

5-igen

0-nem

0-tartózkodott

Molnár István Gábor elnök .

Javasolja, hogy az Ujpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat a meghívó szerinti napirendjé
t

fogadja el.

2/2025.(II.12) határozat ..

A BP. IV. Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a mai

napon az alábbi napirendeket tárgyalja:

1. Javaslat a Közigazgatási szerződés SZMSZ-be való beillesztéséről (írásos)

Előterjesztő: Molnár István Gábor elnök

2. Javaslat a tanoda második félévének programjaira (szóbeli)

Előterjesztő: Balog Aranka képviselő

3. Javaslat Nemzetközi Roma Könyvtár fejlesztésére (szóbeli)

Előterjesztő: Molnár István Gábor elnök

4. Javaslat a Megyeri Úti Általános Iskolával való együttműködésre

Előterjesztő: Balog Aranka képviselő

5. Javaslat a Bp. ÍV. Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi költségvetésének

elfogadására (írásos)

Előterjesztő: Molnár István Gábor elnök

6. Javaslat Újpest cigányságáért — díj kiadására.

Előterjesztő: Molnár István Gábor elnök





7.Egyebek

Szavazati arány:

5-igen

0-nem

0-tartózkodott

1. Javaslat a Közigazgatási szerződés SZMSZ-be való beillesztéséről (írásos)

Előterjesztő: Molnár István Gábor elnök

Molnár István Gábor elnök

Elmondja, a Közigazgatási szerződés SZMSZ-be való beillesztésére vonatkozó javaslat célja, hogy

a szervezet működési szabályzatába integrálja a szerződéses jogviszonyok szabályozását. Ez

elősegíti az átláthatóságot, a jogszerűséget és az egységes eljárásrendet a közigazgatási

szerződésekkel kapcsolatban.

Kérdés, hozzászólás nem lévén felteszi határozatra a javaslatot.

3/2025.(KII.12) határozat ,

A BP. IV. Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2025.. (II. 12.)

határozata a BP. IV. Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének

Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról.

A BP. IV. Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete, a BP. IV. Cigány

Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatának

módosítását az előterjesztésben meghatározottak szerint elfogadja és jóváhagyja a BP. IV. Cigány

Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatának

módosítását egységes szerkezetben.

Felelős: Elnök

Határidő: azonnal

Szavazati arány:

5-igen

0-nem

0-tartózkodott

2. Javaslat a tanoda második félévének programjaira (szóbeli)

Előterjesztő: Balog Aranka képviselő

Balog Aranka

Az előterjesztést képviselő szóbeli formában ismerteti, kiemelve a programok céljait, a

megvalósítás lehetséges módjait és az érintett közösségre gyakorolt hatásukat.

A tanoda második félévének programjaira vonatkozó javaslat célja, hogy meghatározza a következő

időszak oktatási, kulturális és közösségi eseményeit. A tervezet tartalmazza a tanulást segítő

foglalkozásokat, szabadidős tevékenységeket, valamint a diákok fejlődését támogató programokat.

Molnár István Gábor elnök

Megkérdezi, elfogadjátok-e a javaslatot?

ddg





4/2025.(II.12) határozat

A BP. IV. Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a

szóbeli előterjesztést megtárgyalta, és elfogadja a tanoda második félévének programját.

Szavazati arány:

5-igen

0-nem

0-tartózkodott

3. Javaslat Nemzetközi Roma Könyvtár fejlesztésére (szóbeli)
Előterjesztő: Molnár István Gábor elnök

Molnár István Gábor

Elmondja, a Nemzetközi Roma Könyvtár fejlesztésére vonatkozó javaslat célja a könyvtár

állományának bővítése, infrastruktúrájának korszerűsítése és elérhetőségének javítása. A fejlesztés

hozzájárulna a roma kulturális örökség megőrzéséhez, a kutatási lehetőségek bővítéséhez és a

közösségi hozzáférés erősítéséhez. Megkérdezi, elfogadjátok-e a javaslatot?

5/2025.(II.12) határozat ji

A BP. IV. Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a

Nemzetközi Roma Könyvtár fejlesztés programját elfogadja.

Szavazati arány:

5-igen

0-nem

0-tartózkodott

4. Javaslat a Megyeri Úti Általános Iskolával való együttműködésre

Előterjesztő: Balog Aranka képviselő

Balog Aranka

Elmondja, a Megyeri Úti Általános Iskolával való együttműködésre vonatkozó javaslat célja a

cigány családokkal való hatékonyabb kommunikáció és kapcsolattartás erősítése. Az

együttműködés révén lehetőség nyílna arra, hogy a roma szülők aktívabban bekapcsolódjanak

gyermekeik iskolai életébe, jobban megismerjék az oktatási rendszer működését, és támogatást

kapjanak az iskolai ügyekben való eligazodásban.

Molnár István Gábor elnök

Megkérdezi, elfogadjátok-e a javaslatot?

6/2025.(II.12) határozat ..

A BP. IV. Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az

együttműködési tervezetet, a Megyeri Úti Általános Iskolával való együttműködést elfogadja.

Szavazati arány:

5-igen

0-nem

0-tartózkodott

duty





5. Javaslat a Bp. IV. Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi

költségvetésének elfogadására (írásos)

Előterjesztő: Molnár István Gábor elnök

Molnár István Gábor elnök

Elmondja, az anyag írásos formában mutatja be, kiemelve a tervezett intézkedések fontosságát és a

felelős gazdálkodás alapelveit.

A Bp. IV. Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi költségvetésének elfogadására

vonatkozó javaslat célja a következő év pénzügyi kereteinek meghatározása, amely biztosítja az

önkormányzat működését, programjainak megvalósítását és célkitűzéseinek elérését. A

költségvetési tervezet tartalmazza a bevételek és kiadások részletezését, figyelembe véve a

közösségi támogatásokat, pályázati forrásokat és egyéb pénzügyi lehetőségeket.

Megkérdezi, elfogadjátok-e a javaslatot?

7/2025.(II.12.) határozat

A Bp. IV. Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2025. (II.12.) határozata

a Bp. IV. Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi költségvetésének elfogadásáról

A Bp. IV. Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete, a Bp. IV. Újpesti Cigány
Nemzetiségi Önkormányzat (a továbbiakban: Nemzetiségi Önkormányzat) 2025. évi költségvetését az

alábbiak szerint elfogadja.

1. Általános rendelkezés

(1)A határozat kiterjed a Képviselő-testületre, a Nemzetiségi Önkormányzatra, továbbá a támogatások tekin-

tetében mindazon természetes és jogi személyekre, valamint jogi személyiséggel nem rendelkező szerve-

zetekre, akik támogatásban részesülnek.

(2) A Képviselő-testület aN Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi költségvetésének:
adatok forintban

Költségvetési bevételek főösszegét 15.040.000

Finanszírozási bevételek főösszegét 0

Költségvetési bevételek és finanszírozási

műveletek főösszegét 15.040.000

Költségvetési kiadások főösszegét 15.040.000

Finanszírozási kiadások főösszegét 0

Költségvetési kiadások és finanszírozási

műveletek főösszegét 15.040.000

A hiány összegét 0

határozza meg.

(3) A Képviselő-testület a 2025. évi költségvetés kiemelt előirányzatait az alábbiak szerint határozza meg:
adatok forintban

Bevételek, finanszírozási célú műveletek együttes főösszege 15.040.000

Felhalmozási célú bevételek 0

Felhalmozási célú finanszírozási bevételek 0

Működési célú bevételek

Működési célú finanszírozási bevételek 0

Kiadások, finanszírozási célú műveletek együttes főösszege 15.040.000

Felhalmozási célú kiadások 0

Data





ebből:

- beruházási kiadások

- felújítások

- egyéb felhalmozási célú kiadások

- fejlesztési tartalékok

Felhalmozási célú finanszírozási kiadások DJOJOJO JO
Működési célú kiadások 15.040.000

ebből:

- személyi juttatások és munkaadókat terhelő járulékok

- dologi kiadások 15.040.000

- ellátottak pénzbeli juttatásai 0
- egyéb működési célú kiadások

Működési célú finanszírozási kiadások

0

- működési tartalékok 0

0

(4) A Képviselő-testület a Nemzetiségi Önkormányzat bevételeit és kiadásait mérlegszerűen a 1. számú
melléklet szerinti összegekben hagyja jóvá.

2. A Nemzetiségi Önkormányzat bevételei és kiadásai

A Képviselő-testület a Nemzetiségi Önkormányzat működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási elő-
irányzatokat egymástól elkülönítetten, együttesen egyensúlyban az 2/1. és 2/2. mellékletek szerint fogadja el.

(1)

(2)

(3)

(1)

(2)

68)

3. Egyebek

A Képviselő-testület a Nemzetiségi Önkormányzat előirányzat-felhasználási tervét a 3. számú melléklet

szerint fogadja el.

A Nemzetiségi Önkormányzatnak többéves kihatással járó kötelezettségvállalásai nincsenek (4. számú

melléklet).

A Nemzetiségi Önkormányzatnak az Áht. 29/A. § b) pontja alapján a saját bevételei, valamint adósságot

keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségei nem keletkeznek (5. számú melléklet).

4. A költségvetés végrehajtási szabályai

A Nemzetiségi Önkormányzatnál a tervezett bevételek elmaradása nem vonhatja automatikusan maga

után a költségvetési támogatás növekedését. A kiadási előirányzatok, amennyiben a tervezett bevételek

nem folynak be nem teljesíthetők.

A Nemzetiségi Önkormányzat a költségvetésben meghatározott előirányzat-csoportoktól, kiemelt és

részelőirányzatoktól csak az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I.11.) Korm. rendelet 17.

számú mellékletében szereplő előírások figyelembe vételével térhet el.

A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési támogatási előirányzata csak alaptevékenységre és ezzel

összefüggő egyéb kiadásokra használható fel.

5. Költségvetési előirányzatok változtatása

(1) A Képviselő-testület a Bp. IV. Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat határozatában megjelenő
bevételek és kiadások módosításának, kiadási előirányzatok egymás közötti átcsoportosításának jogát az

államháztartásról szóló 2011. évi CXCv. törvény 34. § alapján átruházza az Elnökre.

vag





(2)

8)

69

(2)

A költségvetési határozat módosítására a Képviselő-testület döntése alapján, szükség szerint kerül sor,

de legalább:

a) az első félévre vonatkozóan szeptember 30-ig,

b) a harmadik negyedévre vonatkozóan december 31-ig,

c) a negyedik negyedévre vonatkozóan legkésőbb a költségvetési beszámoló felügyeleti szervhez törté-

nő megküldésének határidejéig, december 31-ei hatállyal.

Az (2) bekezdés a) és b) pontja esetén a költségvetési határozat módosításának tartalmaznia kell az

alábbi okok hatását a költségvetésre:

a) az éves költségvetés főösszegét, illetve a kiemelt előirányzatok közötti átcsoportosításokat eredmé-

nyező Képviselő-testületi döntések,

b) az (1) bekezdésben átruházott hatáskörben hozott elnöki döntések,

c) az önkormányzati többletbevételek előirányzatosítását.

6. Vegyes rendelkezések

A Nemzetiségi Önkormányzat költségvetési elszámolási számláikon lévő szabad pénzeszközeiket

betétként kizárólag a számlavezető pénzintézetnél a költségvetési elszámolási számlához kapcsolódó

alszámlán köthetik le, ha azzal nem veszélyeztetik az esedékes kiadások teljesítését.

A Nemzetiségi Önkormányzat a jóváhagyott előirányzatokon belül a saját bevételek teljesülési ütemére

figyelemmel kötelesek gazdálkodni,

7. Záró rendelkezések

Ez a határozat a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 2025. január 1. napjától kell

alkalmazni.

Szavazati arány:

5-igen

0-nem

0-tartózkodott

6. Javaslat Újpest cigányságáért — díj kiadására

Előterjesztő: Molnár István Gábor elnök

Molnár István Gábor: Az Újpest cigányságáért — díj kiadására vonatkozó javaslat célja, hogy

elismerje és megjutalmazza azokat a személyeket, akik kiemelkedő munkát végeztek a helyi cigány

közösség érdekében. A díj azoknak jár, akik hozzájárultak a roma kultúra megőrzéséhez a Péli

Múzeum létrehozásához, a társadalmi integráció vagy a közösségi együttműködés erősítéséhez.

Az előterjesztés alapján a díjat az alábbi személyek kapnák:

e Varjú László

e Herfort Marietta

e Volosin Hédi

e Horn Péter

e Fülöp Csaba

Előterjesztésében ismerteti a kitüntetettek érdemeit, valamint a díjazás jelentőségét az újpesti cigány

közösség számára, majd megkérdezi, elfogadjátok-e a javaslatot?

Ja og





8/2025.(II.12) határozat ..

A BP. IV. Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az

Újpest Cigányságáért — díj kiadásával kapcsolatos javaslatot elfogadja.

Szavazati arány:

5-igen

0-nem

0-tartózkodott

7. Egyebek

Molnár István Gábor elnök

Az Egyebek ponthoz napirendi pont javaslat, kérdés, hozzászólás nem érkezett, így az ülést 16 óra

41 perckor bezárja.

— VES TU

Molnár István Gábor

elnök
i Befog Aranka

képviselő jegyzőkönyv hitelesítő




